
Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 1

Znak sprawy: DWOMP.III.221.2.2016
Niniejszym zgodnie z  wymogami art.  38 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazujemy treść pytania wraz z
wyjaśnieniem.

Dot. załącznik nr 2 do SIWZ – N – stanowisko opisowe 
Pytanie 1. Pkt 202,207
Czy  Zamawiający  dopuści  rozwiązanie  oprogramowania  diagnostycznego  opartego  na
licencji  przyznawanej  i  zarządzanej  przez  stację  roboczą  –  tym  samym  bez  możliwości
migracji stanowiska o tej samej architekturze?
Uzasadnienie:
Oprogramowanie diagnostyczne z uwagi na specyfikę konfiguracji elementów składowych
(monitory, karta grafiki) uniemożliwia odwzorowanie i zarządzanie jego właściwościami w
zakresie  atrybutów  użytkownika.  W  oferowanym  rozwiązaniu  licencja  oprogramowania
diagnostycznego jest pływająca jednakże jej administracja przypisana jest do stacji roboczej.
Jednocześnie  pragniemy  zaznaczyć  iż  wymóg  stawiany  przez  Zamawiającego  wskazuje
jednego producenta oprogramowania tym samym narusza przepisy wolnej konkurencji. 

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia brzmienie pkt 202 na:
Oprogramowanie  oparte  na  koncepcji  licencji  przyznanych  użytkownikowi  (licencja
pływająca)
Zamawiający zmienia brzmienie pkt 207 na:
Możliwość migracji stanowiska na inny komputer o tej  samej architekturze (1 do 1), przy
pomocy własnego działu IT

Pytanie 2. Pkt. 252
Czy Zamawiający  zrezygnuje  z  wymogu  oznaczania  obrazu  zainteresowania  z  podaniem
informacji dowolnego wielokąta oraz odchylenia standardowego wartości pikseli?
Uzasadnienie:
Wymagana  funkcjonalność  wskazuje  na  jednego  producenta  i  narusza  przepisy  wolnej
konkurencji.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia brzmienie pkt 252 na:
Oznaczenie  obszaru  zainteresowania  z  podaniem  informacji:  powierzchnia  regionu
zainteresowania, średnia wartość pikseli w regionie zainteresowania.
Zamawiający zmienia brzmienie pkt 252 w parametrach wymaganych na:
kształty Min. koła, elipsy, kwadratu, prostokąta 

Pytanie 3. Pkt. 259
Wnosimy o odstąpienie od wymogu wydruku badania na kliszy ze stopką i nagłówkiem w
zakresie zdefiniowanych informacji: nazwa zamawiającego, data i godzina badania, warunki
ekspozycji. Zgodnie z ustawą wymagane dane nie mogą być widoczne na obrazie w jakości
diagnostycznej DICOM. 



Odpowiedź:
Zamawiający zmienia brzmienie pkt 259 na:
Wydruk badania na kliszy ze stopką i  nagłówkiem, możliwość zdefiniowania wyglądu stopki
jak i nagłówka. Min dane to: 
-dane osobowe (imię, nazwisko,pesel, data urodzenia)
-data i godzina wykonania badania
-rodzaj badania
-warunki ekspozycji

Pytanie 4. Pkt. 349 – VIII inne
Oferowane  przez  Wykonawcę  rozwiązania  softwarowe  w  zakresie  systemu
PACS/WEB/Stacja są certyfikowanymi produktami medycznymi, tym samym nadzór jak i ich
rozwój spoczywa na ich producencie. Produkty medyczne przechodzą wielokrotnie złożone
testy, badania jakościowe, inne, co za tym idzie nakładane przez Ustawodawcę wymagania
nie pozwalają  przekazać wszystkich możliwych danych o które wnosi  Zamawiający.  Tym
samym prosimy o wykreślenie punktu lub jego modyfikację w zakresie przekazania kodów
dostępowych min. haseł do systemu operacyjnego. Dodatkowe węzły DICOM (dla urządzeń
medycznych) są konfigurowalne przez producenta systemu, a ewentualna migracja danych z
uwagi na wrażliwość przetrzymywanych informacji wymaga zawsze ingerencji producenta.  

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisu


